
Taktik International, s.r.o. | Argentinská 36, 170 00 Praha 7 | +420 226 256 081 | taktik@etaktik.cz | www.etaktik.cz

FORMULÁŘ PRO OBJEDNÁVKU 
PRACOVNÍCH SEŠITŮ A KNIH
PLATNÝ PRO ŠKOLNÍ ROK 
2024/2025

Pro bezproblémové zpracování objednávky prosíme o správné a kompletní vyplnění údajů.

Závazně si objednávám 
tyto pracovní sešity a učebnice: Podpis objednavatele

PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY

TAKTICKÉ BONUSY

Název školy

Adresa

PSČ

Jméno a příjmení objednavatele:

Telefon:

E-mail:

Způsob platby:  převodem / platbou na účet  dobírkou (poplatek + 30 Kč)

SEŠIT PRO UČITELE 
ZDARMA A VÝHODNÝ 
NÁKUP 

Pokud si objednáte 10 kusů 
publikací jednoho titulu, dostanete 
navíc jeden výtisk daného titulu 
pro učitele ZDARMA. Zároveň 
dosáhnete na sníženou cenu  
za jeden kus. Zvýhodněnou cenu 
získáte také při nákupu balíčků.

UKÁZKY ZDARMA 

Učitel má možnost 
si každý titul před 

zakoupením bezplatně vyzkoušet. 
Ukázkové materiály si můžete 
zdarma objednat v našem 
e-shopu. Stačí jen zaškrtnout 
příslušné pole v objednávce nebo 
kontaktovat našeho obchodníka 
při návštěvě ve škole.

INTERAKTIVITA 
S VÝHODNÝM  
NÁKUPEM

Při objednávce alespoň 10 kusů 
označeného tištěného titulu  
nebo balíčku automaticky  
obdržíte interaktivní licenci  
na 1 školní rok ZDARMA.



 Objednávkový formulář pro mateřské školy | 2024/2025

Při objednávce alespoň 10 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

str. 3–11 PRACOVNÍ SEŠITY
skladem Šikovný předškoláček 1 pracovní sešit 141 Kč 188 Kč ks
skladem Šikovný předškoláček 2 pracovní sešit 141 Kč 188 Kč ks
skladem Šikovný předškoláček 3 pracovní sešit 141 Kč 188 Kč ks
skladem Hravé kreslení pracovní sešit pro 4–5leté děti 59 Kč 79 Kč ks
skladem Hravé počítání pracovní sešit pro 4–5leté děti 59 Kč 79 Kč ks
skladem Hravé bádání pracovní sešit pro 4–5leté děti 59 Kč 79 Kč ks
skladem Procvičujeme s pohádkami pracovní sešit 79 Kč 89 Kč ks
skladem Pohádky pro hbitý jazýček – Rozvoj řeči u předškolních dětí pracovní sešit 65 Kč 69 Kč ks
skladem Moje první písničky zpěvník s omalovánkami pro MŠ  59 Kč  62 Kč ks
skladem Hvězdička 1 – Hravá grafomotorika pracovní sešit  171 Kč ks
skladem Hvězdička 2 – Hravá grafomotorika pracovní sešit  171 Kč ks
skladem Hvězdička 3 – Hravá grafomotorika pracovní sešit  171 Kč ks
skladem Mína a Maxík půjdou do školy 1 – Podzim pracovní sešit  79 Kč  89 Kč ks
skladem Mína a Maxík půjdou do školy 2 – Zima pracovní sešit  79 Kč  89 Kč ks
skladem Mína a Maxík půjdou do školy 3 – Jaro pracovní sešit  79 Kč  89 Kč ks
skladem Mína a Maxík půjdou do školy 4 – Léto pracovní sešit  79 Kč  89 Kč ks
skladem Mína a Maxík půjdou do školy 1 – 4 metodická příručka  179 Kč ks
skladem První čtení: Mína a Maxík letí balónem kniha 139 Kč 159 Kč ks
skladem Obrázkové čtení s Mínou a Maxíkem kniha 69 Kč 79 Kč ks
skladem Moje první úspěchy plakát 105 Kč ks
skladem Hravá matematika 1 MŠ pracovní sešit pro 4–5leté děti  42 Kč  45 Kč ks
skladem Hravá matematika 2 MŠ pracovní sešit pro 5–6leté děti  42 Kč  45 Kč ks
skladem Hravá pastelka 1 MŠ pracovní sešit pro 4–5leté děti  42 Kč  45 Kč ks
skladem Hravá pastelka 2 MŠ pracovní sešit pro 5–6leté děti  42 Kč  45 Kč ks
skladem Hravé poznávání 1 MŠ pracovní sešit pro 4–5leté děti  42 Kč  45 Kč ks
skladem Hravé poznávání 2 MŠ pracovní sešit pro 5–6leté děti  42 Kč  45 Kč ks
skladem Happy Animals pracovní sešit  186 Kč ks
skladem Happy Fruits pracovní sešit  186 Kč ks
skladem Happy Nature pracovní sešit  186 Kč ks
skladem Happy Toys pracovní sešit  186 Kč ks
skladem Big Block 1 pracovní sešit  289 Kč ks
skladem Big Block 2 pracovní sešit  289 Kč ks
skladem Big Block 3 pracovní sešit  289 Kč ks
online Interaktivní sešity Mína a Maxík půjdou do školy 1–4  2 900 Kč ks
str. 12–13 MINI AKADEMIE
skladem Úroveň A balíček 10 tematicky laděných sešitů pro děti od 2 let  319 Kč  339 Kč ks
skladem Úroveň B balíček 10 tematicky laděných sešitů pro děti od 3 let  319 Kč  339 Kč ks
skladem Úroveň C balíček 10 tematicky laděných sešitů pro děti od 4 let  319 Kč  339 Kč ks
str. 14–17 KNIHY
skladem Zvídavá Ema – Ema jde do školky  129 Kč ks
skladem Zvídavá Ema – Ema na koupališti  129 Kč ks
skladem Zvídavá Ema – Ema na venkově  129 Kč ks
skladem Zvídavá Ema – Ema na výletě v ZOO  129 Kč ks
skladem Zvídavá Ema – Ema v lese  129 Kč ks
skladem Tvořivé aktivity pro děti 1  261 Kč ks
skladem Tvořivé aktivity pro děti 2  261 Kč ks
skladem Hledej a najdi – Poznej Českou republiku  269 Kč ks
skladem Víla ze šátečku  261 Kč ks
skladem Skřítek, Víla a hvězdička  261 Kč ks
skladem Už to umím!  209 Kč ks
skladem Prázdninový deník  105 Kč ks
skladem S kamarády do pohádky stolní hra  62 Kč ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 10+ ks

Cena 
do 9 ks Počet

Uvedené ceny jsou včetně DPH.



Objednávkový formulář pro mateřské školy | 2024/2025 

Při objednávce alespoň 10 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 10+ ks

Cena 
do 9 ks Počet

str. 18 ZNOVUPOUŽITELNÉ 3D SAMOLEPKY
skladem Poznej lidské tělo  149 Kč  186 Kč ks
skladem Co se děje na ulici?  149 Kč  186 Kč ks
skladem Zábava v kuchyni  149 Kč  186 Kč ks
skladem Malý cestovatel  149 Kč  186 Kč ks
skladem Tajemný vesmír  149 Kč  186 Kč ks
skladem Můj domov  149 Kč  186 Kč ks
skladem Pirátské dobrodružství  149 Kč  186 Kč ks
skladem Tajemný svět pod zemí  149 Kč  186 Kč ks
skladem Pohádková země  149 Kč 186 Kč ks
skladem Veselá farma  149 Kč 186 Kč ks
skladem Čarovný les  149 Kč 186 Kč ks
skladem Veselé safari  149 Kč 186 Kč ks
str. 19–21 KNIHY SE SAMOLEPKAMI
skladem Nalepuj a vybarvuj – Jak si hrají zvířátka?  95 Kč ks
skladem Nalepuj a vybarvuj – To je můj kamarád  95 Kč ks
skladem Nalepuj a obkresluj – Co mlsají zvířátka?  95 Kč ks
skladem Nalepuj a obkresluj – Veselá zvířátka  95 Kč ks
skladem Poznávej a nalepuj – Co chutná zvířátkům  95 Kč ks
skladem Poznávej a nalepuj – Čtyři roční období  95 Kč ks
skladem Poznávej a nalepuj – Jak zvířátka mluví  95 Kč ks
skladem Poznávej a nalepuj – Jdeme do postýlky  95 Kč ks
skladem Poznávej a nalepuj – Kde žijí zvířátka?  95 Kč ks
skladem Učíme se poznávat barvy – Zvířátka na farmě  95 Kč ks
skladem Nalepuj: Samolepková kniha – ZOO  95 Kč ks
skladem Nalepuj: Samolepková kniha – Stavba  95 Kč ks
skladem Nalepuj: Samolepková kniha – Farma  95 Kč ks
skladem Nalepuj: Samolepková kniha – Doprava  95 Kč ks
skladem Sada s nálepkami – Obleč si zvířátka  121 Kč  161 Kč ks
skladem Sada s nálepkami – Obleč si dinosaury  121 Kč  161 Kč ks
skladem Objevuji čísla s nálepkami  129 Kč  161 Kč ks
skladem Objevuji počítání s nálepkami  129 Kč  161 Kč ks
skladem Objevuji tvary s nálepkami  129 Kč  161 Kč ks
skladem Gumolepky – Hmyz  169 Kč  ks
skladem Gumolepky – Zvířátka  169 Kč  ks
skladem Gumolepky – Dinosauři  169 Kč  ks
str. 22–23 HRAVÉ MALOVÁNÍ
skladem Roll and color – Abeceda  159 Kč  201 Kč ks
skladem Roll and color – Čísla  159 Kč  201 Kč ks
skladem Scratch book – Zvířata  125 Kč  156 Kč ks
skladem Scratch book – Dinosauři  125 Kč  156 Kč ks
skladem Malované otisky 1  188 Kč  234 Kč ks
skladem Malované otisky 2  188 Kč  234 Kč ks
skladem Malované otisky 3  188 Kč  234 Kč ks
skladem Malované otisky 4  188 Kč  234 Kč ks
skladem Maluj tečkami – Zvířátka  166 Kč ks
skladem Maluj tečkami – Na procházce  166 Kč ks
skladem Maluj tečkami – Vozidla  166 Kč ks
str. 24–26 NEKONEČNÉ MALOVÁNÍ
skladem Hurá, voda! – Dinosauři  149 Kč  186 Kč ks
skladem Hurá, voda! – Podmořský svět  149 Kč  186 Kč ks
skladem Hurá, voda! – ZOO  149 Kč  186 Kč ks
skladem Hurá, voda! – Dopravní prostředky  149 Kč  186 Kč ks

Uvedené ceny jsou včetně DPH.



 Objednávkový formulář pro mateřské školy | 2024/2025

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

TAKTIK International, s.r.o.
Argentinská 36, 170 00  Praha 7

+420 226 256 081 
taktik@etaktik.cz www.etaktik.cz

Při objednávce alespoň 10 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

skladem Magic pen – Angličtina a matematika  216 Kč  289 Kč ks
skladem Kouzelné křídy – Tvary a barvy  242 Kč  304 Kč ks
skladem Kouzelné křídy – Čísla a ovoce  242 Kč  304 Kč ks
skladem Kresli krok za krokem – Ovoce a zelenina  218 Kč  291 Kč ks
skladem Kresli krok za krokem – Zvířecí říše  218 Kč  291 Kč ks
skladem Zkus to znovu! – Psaní  121 Kč  151 Kč ks
skladem Zkus to znovu! – Čísla a barvy  121 Kč  151 Kč ks
skladem Zkus to znovu! – Tvary a velikosti  121 Kč  151 Kč ks
str. 27 POZNEJ DOTYKEM
skladem Poznej dotykem – Veselé broučky  271 Kč ks
skladem Poznej dotykem – Život na safari  271 Kč ks
skladem Poznej dotykem – Exotická zvířata  271 Kč ks
skladem Poznej dotykem – Život na farmě  271 Kč ks
skladem Poznej dotykem – Svět dinosaurů  271 Kč ks
str. 27 INTERAKTIVNÍ PLAKÁTY
skladem Anglická abededa  286 Kč  357 Kč ks
skladem Lidské tělo  286 Kč  357 Kč ks
skladem Zvířecí mapa světa  430 Kč  538 Kč ks

ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY
skladem Balíček Hvězdička: sada 3 pracovních sešitů

Hravá grafomotorika: Hvězdička 1 | Hvězdička 2 | Hvězdička 3
 513 Kč 
395 Kč

ks

skladem Balíček Mína a Maxík půjdou do školy: sada 4 pracovních sešitů 
Mína a Maxík půjdou do školy: 1–Podzim | 2–Zima | 3–Jaro | 4–Léto 
nákupem 10 ks získáte navíc metodickou příručku zdarma 

 316 Kč 
275 Kč 

 356 Kč 
295 Kč 

ks

skladem Balíček Happy: sada 4 pracovních sešitů
Happy Animals | Happy Fruits | Happy Nature | Happy Toys

 744 Kč 
400 Kč

ks

skladem Balíček Big Block: sada 3 pracovních sešitů
Big Block 1 | Big Block 2 | Big Block 3

 867 Kč 
780 Kč

ks

skladem Balíček Zvídavá Ema: sada 5 knih
Zvídavá Ema: Ema jde do školky | Ema na koupališti | Ema na venkově |  
Ema na výletě v ZOO | Ema v lese

 645 Kč 
490 Kč

ks

skladem Balíček Tvořivé aktivity: sada 2 knih
Tvořivé aktivity pro děti 1 | Tvořivé aktivity pro děti 2

 522 Kč 
460 Kč

ks

skladem Balíček zábavy se znovupoužitelnými 3D samolepkami: sada 3 příběh. sad
Příběhová sada s 3D samolepkami: Veselé safari | Veselá farma | Čarovný les

 675 Kč 
450 Kč

ks

skladem Balíček Nalepuj a vybarvuj/obkresluj: sada 4 knih
Nalepuj a vybarvuj: To je můj kamarád | Jak si hrají zvířátka? 
Nalepuj a obkresluj: Veselá zvířátka | Co mlsají zvířátka?

 380 Kč 
290 Kč

ks

skladem Balíček Poznávej a nalepuj/Učíme se poznávat barvy: sada 6 knih
Poznávej a nalepuj: Co chutná zvířátkům | Čtyři roční období | Jak zvířátka mluví | 
Kde žijí zvířátka | Jdeme do postýlky | Učíme se poznávat barvy: Zvířátka na farmě 

 570 Kč 
430 Kč

ks

skladem Balíček Nalepuj: sada 4 samolepkových knih
Nalepuj: ZOO | Stavba | Farma | Doprava

 380 Kč 
290 Kč

ks

skladem Balíček Objevuji s nálepkami: sada 3 pracovních sešitů
Objevuji s nálepkami: Čísla | Počítání | Tvary

 387 Kč 
328 Kč 

 483 Kč 
409 Kč 

ks

skladem Balíček Roll & Color: sada 2 omalovánek
Roll & Color: Abeceda | Čísla

 318 Kč 
419 Kč 

 402 Kč 
355 Kč 

ks

skladem Balíček Zkus to znovu: sada 3 pracovních sešitů
Zkus to znovu: Psaní | Čísla a barvy | Tvary a velikosti

 363 Kč 
305 Kč 

 453 Kč 
380 Kč 

ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 10+ ks

Cena 
do 9 ks Počet

Uvedené ceny jsou včetně DPH.


	Platba 4: Off
	Platba 5: Off
	Text_nazev_skoly 2: 
	Text_nazev_adresa 2: 
	Text_nazev_psc 2: 
	Text_nazev_jmeno 2: 
	Text_nazev_tel 2: 
	Text_nazev_e-mail 2: 
	Text_nazev_ks 337: 
	Text_nazev_ks 341: 
	Text_nazev_ks 338: 
	Text_nazev_ks 339: 
	Text_nazev_ks 340: 
	Text_nazev_ks 342: 
	Text_nazev_ks 343: 
	Text_nazev_ks 344: 
	Text_nazev_ks 345: 
	Text_nazev_ks 346: 
	Text_nazev_ks 347: 
	Text_nazev_ks 348: 
	Text_nazev_ks 349: 
	Text_nazev_ks 350: 
	Text_nazev_ks 351: 
	Text_nazev_ks 352: 
	Text_nazev_ks 353: 
	Text_nazev_ks 354: 
	Text_nazev_ks 355: 
	Text_nazev_ks 356: 
	Text_nazev_ks 357: 
	Text_nazev_ks 358: 
	Text_nazev_ks 359: 
	Text_nazev_ks 360: 
	Text_nazev_ks 361: 
	Text_nazev_ks 362: 
	Text_nazev_ks 363: 
	Text_nazev_ks 364: 
	Text_nazev_ks 365: 
	Text_nazev_ks 366: 
	Text_nazev_ks 367: 
	Text_nazev_ks 368: 
	Text_nazev_ks 369: 
	Text_nazev_ks 370: 
	Text_nazev_ks 371: 
	Text_nazev_ks 372: 
	Text_nazev_ks 373: 
	Text_nazev_ks 374: 
	Text_nazev_ks 375: 
	Text_nazev_ks 376: 
	Text_nazev_ks 377: 
	Text_nazev_ks 378: 
	Text_nazev_ks 379: 
	Text_nazev_ks 380: 
	Text_nazev_ks 381: 
	Text_nazev_ks 382: 
	Text_nazev_ks 383: 
	Text_nazev_ks 384: 
	Text_nazev_ks 385: 
	Text_nazev_ks 386: 
	Text_nazev_ks 387: 
	Text_nazev_ks 388: 
	Text_nazev_ks 389: 
	Text_nazev_ks 390: 
	Text_nazev_ks 391: 
	Text_nazev_ks 392: 
	Text_nazev_ks 393: 
	Text_nazev_ks 394: 
	Text_nazev_ks 395: 
	Text_nazev_ks 396: 
	Text_nazev_ks 397: 
	Text_nazev_ks 398: 
	Text_nazev_ks 399: 
	Text_nazev_ks 400: 
	Text_nazev_ks 401: 
	Text_nazev_ks 402: 
	Text_nazev_ks 403: 
	Text_nazev_ks 404: 
	Text_nazev_ks 405: 
	Text_nazev_ks 406: 
	Text_nazev_ks 407: 
	Text_nazev_ks 408: 
	Text_nazev_ks 409: 
	Text_nazev_ks 410: 
	Text_nazev_ks 411: 
	Text_nazev_ks 412: 
	Text_nazev_ks 413: 
	Text_nazev_ks 414: 
	Text_nazev_ks 415: 
	Text_nazev_ks 416: 
	Text_nazev_ks 417: 
	Text_nazev_ks 418: 
	Text_nazev_ks 421: 
	Text_nazev_ks 423: 
	Text_nazev_ks 424: 
	Text_nazev_ks 425: 
	Text_nazev_ks 426: 
	Text_nazev_ks 427: 
	Text_nazev_ks 428: 
	Text_nazev_ks 429: 
	Text_nazev_ks 430: 
	Text_nazev_ks 431: 
	Text_nazev_ks 432: 
	Text_nazev_ks 433: 
	Text_nazev_ks 434: 
	Text_nazev_ks 435: 
	Text_nazev_ks 436: 
	Text_nazev_ks 437: 
	Text_nazev_ks 438: 
	Text_nazev_ks 439: 
	Text_nazev_ks 440: 
	Text_nazev_ks 441: 
	Text_nazev_ks 442: 
	Text_nazev_ks 443: 
	Text_nazev_ks 444: 
	Text_nazev_ks 445: 
	Text_nazev_ks 446: 
	Text_nazev_ks 447: 
	Text_nazev_ks 448: 
	Text_nazev_ks 449: 
	Text_nazev_ks 450: 
	Text_nazev_ks 451: 
	Text_nazev_ks 452: 
	Text_nazev_ks 453: 
	Text_nazev_ks 454: 
	Text_nazev_ks 455: 
	Text_nazev_ks 456: 
	Text_nazev_ks 457: 
	Text_nazev_ks 458: 
	Text_nazev_ks 459: 
	Text_nazev_ks 460: 
	Text_nazev_ks 461: 


